

তৃতীয়া

আর্থিক

*

ital.in Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48 Fax : 033 2227 5765,

বার • ১৬ কার্তিক, ১৪২৮ • ৩ নভেম্বর, ২০২১ • KOLKATA • WEDNESDAY • NOVEMBER

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়েরিজ লিমিটেড
CIN:L15100WB1989PLC046886
 রেজি অফিস : ৬০১ অক্ষয় নেওটীয়া ইকোসেন্টার, ইএম-৪, ইএম ব্লক, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০০৯১
 Tel: 033-46039630, Email : investor.thirdwave@gmail.com,

সংস্করণ : ২০২১ তারিখ : ১৬ কার্তিক, ১৪২৮ (৩ নভেম্বর, ২০২১) | পত্রিকা : তৃতীয়া

(মুদ্র টাকায়) ইপিএস ব্যতীত				
ক্রম সং.	বিবরণ	সমাপ্ত অর্থবর্ষ ৩০/০৯/২০২১	সমাপ্ত অর্থবর্ষ ৩০/০৯/২০২০	পূর্ববর্তী সমাপ্ত মুদ্র ৩১/০৩/২০২১
		অনির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
১	সমাপ্ত থেকে আর	১১১.০৯	৭৯.৭৬	১১০.১২
২	নিউ লান্ড/(অতিরিক্ত) সময়কালীন (করের পূর্বে এবং ব্যতিরিক্ত) বিয়োগমুক্ত	২০.৪৪	(৪.৯৭)	(৭.৭৯)
৩	নিউ লান্ড/(অতিরিক্ত) সময়কালীন (করের পূর্বে (ব্যতিরিক্ত) বিয়োগমুক্তের পরে)	২০.৪৪	(৪.৯৭)	(৭.৭৯)
৪	নিউ লান্ড/(অতিরিক্ত) সময়কালীন (করের পরে (ব্যতিরিক্ত) বিয়োগমুক্তের পরে)	১৭.৫৪	(৪.৯৭)	(৭.৭৯)
৫	মোট তুলনীয় আর সময়কালীন (তুলনীয় লান্ড/(অতিরিক্ত) এবং অন্যান্য তুলনীয় আর (করের পরে)	১৭.৫৪	(৪.৯৭)	(৭.৭৯)
৬	আসত ইন্সইটি শেয়ার মূল্য	২২০.৭৬	২২০.৭৬	২২০.৭৬
৭	শেয়ার প্রতি আর (প্রতিটির মূল্য ১০/-টাকা) (অনির্ধারিত নয়) মূল ও মিল	০.৭৯	(০.২৩)	(০.৩৫)

টীকা : ১) উপরোক্ত অনির্ধারিত আর্থিক তথ্যগুলি স্টক এক্সচেঞ্জ রেগুলেশন ৩০ অফ সেবির গাইডলাইন অনুসারে (কেবলমাত্র ও বাধ্যতামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে সেশনো হয়েছে। পুরো তথ্যটি অনুসারে অনির্ধারিত আর্থিক তথ্যগুলি স্টক এক্সচেঞ্জের এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে সেশা যাবে।

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়েরিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
 (বিনয় কুমার আগরওয়াল)
 ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00149999

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ০২.১১.২০২১

KOLKATA • WEDNESDAY • NOVEMBER 3, 2021

THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LTD.

CIN : L15100WB1989PLC046886

Regd Office : 601 Ambuja Neotia Ecentre, EM-4, EM Block, Sector V, Kolkata-700091

Tel : 033-46039630, Email : investor.thirdwave@gmail.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

S. R No.	Particulars	(Figures In Lacs) except EPS		
		Six Months Ended 30/09/2021 Unaudited	Six Months Ended 30/09/2020 Unaudited	Previous Year Ended 31/03/2021 Audited
1	Revenue from Operations	181.09	79.76	113.12
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	20.44	(4.97)	(7.79)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	20.44	(4.97)	(7.79)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	17.34	(4.97)	(7.79)
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	17.34	(4.97)	(7.79)
6	Paid up Equity Share Capital	220.76	220.76	220.76
7	Earning per share (of ₹ 10 each) (Not Annualised) Basic & Diluted	0.79	(0.23)	(0.35)

NOTES: 1) The above is an extract of the detailed format of financial results filed with stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange / company websites.

By order of the Board
For THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LTD
 (Vinay Kumar Agarwal)
 Managing Director

Place : Kolkata
 Date : 02.11.2021

DIN: 00149999